
		
				
						
						
					
			
						
				
			[image: ]
		

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	Aktuality
	O nás
	O nás
	Jak se stát členem?
	Partneři
	Projekty
	Výroční zprávy



	Setkání
	Harmonogram roku
	Anotace
	Programy
	Příspěvky
	Zápisy



	Pro učitele
	Cyklus školení
	Metodické materiály
	Odkazy
	Kvalifikační práce
	Učebnice
	Sborníky
	Knihovna



	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Aktuality
	O nás
	O nás
	Jak se stát členem?
	Partneři
	Projekty
	Výroční zprávy



	Setkání
	Harmonogram roku
	Anotace
	Programy
	Příspěvky
	Zápisy



	Pro učitele
	Cyklus školení
	Metodické materiály
	Odkazy
	Kvalifikační práce
	Učebnice
	Sborníky
	Knihovna



	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
				Úvod
	Aktuality
	O nás
	O nás
	Jak se stát členem?
	Partneři
	Projekty
	Výroční zprávy



	Setkání
	Harmonogram roku
	Anotace
	Programy
	Příspěvky
	Zápisy



	Pro učitele
	Cyklus školení
	Metodické materiály
	Odkazy
	Kvalifikační práce
	Učebnice
	Sborníky
	Knihovna



	Kontakt


		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Přihlášení pro členy
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

			

		
				
						
						
					
			
						
				
			[image: ]
		

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	Aktuality
	O nás
	O nás
	Jak se stát členem?
	Partneři
	Projekty
	Výroční zprávy



	Setkání
	Harmonogram roku
	Anotace
	Programy
	Příspěvky
	Zápisy



	Pro učitele
	Cyklus školení
	Metodické materiály
	Odkazy
	Kvalifikační práce
	Učebnice
	Sborníky
	Knihovna



	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Aktuality
	O nás
	O nás
	Jak se stát členem?
	Partneři
	Projekty
	Výroční zprávy



	Setkání
	Harmonogram roku
	Anotace
	Programy
	Příspěvky
	Zápisy



	Pro učitele
	Cyklus školení
	Metodické materiály
	Odkazy
	Kvalifikační práce
	Učebnice
	Sborníky
	Knihovna



	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
				Úvod
	Aktuality
	O nás
	O nás
	Jak se stát členem?
	Partneři
	Projekty
	Výroční zprávy



	Setkání
	Harmonogram roku
	Anotace
	Programy
	Příspěvky
	Zápisy



	Pro učitele
	Cyklus školení
	Metodické materiály
	Odkazy
	Kvalifikační práce
	Učebnice
	Sborníky
	Knihovna



	Kontakt


		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Přihlášení pro členy
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

			

		
					
						
					
			
						
				
					Domů » 404 Chyba: Stránka nenalezena


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pracovní pozice kooridátora/ky zkoušek z češtiny pro cizince (CCE) na ÚJOP UK
		

				

				
				
			Sdílíme inzerát na pracovní pozici kooridátora/ky zkoušek z češtiny pro cizince (CCE) na ÚJOP UK.

V případě, že Vás pozice zaujala, pošlete svůj životopis na email eva.kocianova@ujop.cuni.cz.



		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				PrevPředchozíPracovní pozice v tvůrčím týmu Výzkumného a testovacího centra ÚJOP UK			

							
					

				

						
							

		

				

				

					

		

					

		
				

			
		
					
						
						
					
			
						
				
			O naší asociaci
		

				

				
				
			Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka, z. s. (AUČCJ) je odborná zájmová organizace učitelů češtiny jako cizího jazyka na všech stupních a typech škol i mimoškolských vzdělávacích zařízení.
		

				

					

		

				
			
						
				
			Odkazy:
		

				

				
				
						
											

												
													
										Stanovy AUČCJ
											
									
	
											

												
													
										Výroční zprávy
											
									
	
											

												
													
										Setkání
											
									
	
											

												
													
										FAQ - často kladené dotazy
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										+420 608 745 139
											
									
	
											

												
													
										info@auccj.cz
											
									
	
											
													
										José Martího 407/2, 162 00, Praha 6
									


				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						PŘIHLÁŠENÍ
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						KONTAKT
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2020 Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka, z. s. | Vytvořilo eSoul
		

				

					

		

					

		
				

				

	


		
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiesOdmítnout Souhlasím se vším


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled o ochraně soukromí
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketing							
															
									
									Marketing
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  
































































